
Gdy dojdziesz do kolorowego domku, 

skręć w prawo do furtki ziomku, 

miń rzeźby obok Wydziału Artystycznego, 

idź na wprost, wzdłuż budynku żółtego. 

Już  prawie jesteś u celu, nasz młody przyjacielu, 

przed budynkiem  WNoZiGP drogi kres, 

możesz zrobić zdjęcie jeśli tylko chcesz, 

hasło rozwiąż, wejdź do środka i odbierz nagrodę, 

lecz zanim wyruszysz w powrotną drogę, 

zostań - razem Wydział pozwiedzamy.   

Do  studiów tutaj Cię zachęcamy - 

jest do wyboru  kierunków pięć,                     
przyjdź do nas na ten, na który masz chęć. 
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Nasz sympatyczny młodszy kolego 

frontowym wejściem wyjdź z gmachu głównego, 

spójrz w prawo, kto na postumencie stoi? 

To Maria                                           -- Skłodowska - patronka nasza, 

która Cię na studia  do                 do               zaprasza. 

Sama naukę od młodości kochała, 

żeby móc studiować do Paryża wyjechała.  

Wybitną osobą była              ,           i polon odkryła  

za co podwójną nagrodę Nobla zdobyła.  

 

WNoZiGP 

UMCS 



Teraz popatrz w lewo, tam jest uniwersytecka biblioteka, 

w niej tysiące mądrych myśli w książkach czeka, 

i wygodne fotele i cisza, to ostoja spokoju, do nauki nisza. 

Chcesz to  poznać? - do grona studentów dołącz od października,  

czytaj Szymborską, Arystotelesa albo Kopernika. 

Czas w drogę miły kolego! Skieruj się w lewo, do mostku długiego, 

przejdź nim na drugą stronę ulicy Sowińskiego. 

Po drodze zrób selfie - czerwona kropka to miejsce do tego. 

Za mostkiem idź prosto, po lewej  

Akademickie Centrum                                                      „Chatka Żaka”, 

jest to placówka nie byle jaka, 

swe hobby student tu może rozwijać,  

tańczyć i śpiewać, nudę zabijać, 

obejrzy filmy i kabarety, jest dobry teatr i są balety. 

Gdy miniesz Centrum Kultury skieruj się do prześwitu,  

to przejście do miasteczka studenckich akademików. 

Jak litery w alfabecie stoją - od Amora do Kronosa, 

pomiędzy nimi znajdziesz  boga słońca -  Heliosa, 

tam głodnego ziomka nakarmi stołówka studencka   

Naprzeciw akademików student krzepę rozwinie, 

w piłkę pogra, w tenisa, lub kraulem popłynie. 

Centrum Kultury                                             

to kuźnia sportowców,  fanów zdrowia i ruchu, lecz i zawodowców.  

Kiedy pójdziesz do przodu, na miasteczka kraniec, 

przed Twoimi oczami szary kolos stanie, 

to Ecotech- Complex, gdzie nauka z przemysłem się styka 

z tej współpracy innowacje i rozwój różnych dziedzin wynika.   

Przed budynkiem skręć w lewo, do ulicy Głębokiej,  

potem dalej idź w prawo niewielkim chodnikiem, 

wkrótce pomnik zobaczysz - ofiarom  

tutaj honor oddają młode pokolenia. 

Pokłoń się i idź dalej nasz miły kolego, 

wprost do światła - zielonego! 

A dalej przez krzaki i błota, 

tam gdzie wre budowlana robota. 

To uniwersytet rośnie w siły   

byś mógł tu studiować kolego miły. 

 


